
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLVIII/319/2010 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 28 lipca 2010r.

w sprawie: określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami
pozarządowymi i  podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych
organizacji

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 i art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z
2001r. Nr 142 poz. 1592 z późń. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873, z późn. zm.) Rada Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1

Określa się szczegółowy sposób konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub organizacjami pozarządowymi i
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLVIII/319/2010 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lipca 2010r. (65,8 KB)

Załącznik (93 KB)

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr LV/348/2010 Powiatu w Mrągowie z dnia 09 listopada 2010r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_XLVIII_319.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/2010_XLVIII_319_zal.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1547,uchwala-nr-lv3482010-powiatu-w-mragowie-z-dnia-09-listopada-2010r

